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Kláštorska  134

949  88 Nitra

MÍSTO  DODÁNÍ:

Kuchyňa-Špecializo

Kláštorska  134
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IČO:  37971832  DIČ:  2021877792

IČ-DPH:  SK2021877792
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0átum dodanía
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lovaru/sluzby:
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I)átum a"!(dresa OR:

vystavenia:  05.10.2020

odeslanídokladu:  05.10.2020

Špecialízovaná  nemocnica  sv,  Svorada

Zobor,  n,o.  - pacienti

Kláštorska  134

949  88 Nitra

.3pôsob  platby:  Prevodom
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Čísloúčtu:  25540273/7500

SK6375000000000025540273

CEKOSKBX  I

Banka:  SKČSOB

i Variabilný  symbol:  19s2000431

Dátum  splatnosti:  04.1t2020  /
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Naša  qbjednávka:  OB,11982010232,  OBS23(,20Q697,Q

Kód Tovar DPH Množstvo MJ
Cena  pred

zl'avou
Zl'ava  % PC bez  DPH

Celkom  bez

DPH

Celkom  s

DPH
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Ž8289

48290
18363
Ž8818

LIDO  TEA  Classic  sladený  20g

LIDO  TEA  Classic  nesladený

20g

AG  Ryžovo  - pšenová  kaša  s

marhul'ou  750g

AG Ryžovo  - pšenová  kaša

750g

Cream  Milk  v čokoláde  (8  x 35 g

)
Sorrisi  red fruits  (10  x 25 g)

Twiggy  Organic  s banánmi  20g

(24  ks/kt)

Twiggy  Organic  s marhul'ami  20g

(24  ks/kt)

Piškótová  miniroláda  s náplňou  s

kakaom  37 % (5x40  g)

Midi  Tiramisu  - snack  s pfíchutí

tiramisu  (10  x 28 qč
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166.00

83.00

32.90

27.80

6.52
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5.52

199.20

99.60

39.48

33.36

7.82

4.64
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8.57

6.62

Ikem  pred  zl'avou  bez  DPH

ava  celkom

348.59

o.oo

Sadzba 20%

Základ

348.59

Výška  DPH  Vrátane  DPH

69.70  418.29

CELKOM: 348.59 69.70 418.29

Razítko  a podpis:

AG FC)CDS SK s.r.o.
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bchodník:  Mažgut  Mário

R SR  BAI.  č. 13450/B

ystavil:  MaŽgut  Mário,

Ďakujeme  za Vašu  objednávku!


